
OBSAH
Ročník 25. 

Strana 3 

02/2020

LETADLA
4 Click 21
Stavebnice halového akrobatického 
letounu

14 Hawk EP
Představujeme RC elektrovětroň klasic
ké konstrukce o rozpětí 2m

HISTORIE
MODELÁŘSTVÍ
8 Air Racing, tentokrát s RC modely
0 vzniku rychlostních závodů 
v modelářství

TECHNIKA
18 Parťák na zimní dovolenou
Trendem je pořizování akčních záběrů 
z „lyžovačky“. Ale jakého „parťáka“ 
vzít s sebou?

KIT REVIEW
20 Kity z první světové, 5. díl
V pátém dílu se podíváme na leteckou 
techniku první světové války

AUTA
24 Traxxas TRX-6
Exkluzivním testem prošla další „šesti- 
kolka", tentokrát od Traxxasu

28 Fast Terminator
Pro děti, či pro zábavu, to je RC mini 
truggy 1:40 od Torro

VOJENSKÁ TECHNIKA
32 Obrnený automobil BA-6ŽD
Unikátní model sovětského „železniční
ho“ bojového vozidla

TISKNEME 3D
34 Správné vyvážení modelu
Unikátní model sovětského „železniční
ho“ bojového vozidla

38 Žlutý kult jménem Varioprop, 2. díl
Pokračování seriálu o předělání his
torické RC soupravy na nejnovější 
technologie

TVOŘENÍ
42 Enkaustika
Malířská technika s využitím vosku 
může být vítaným relaxem

42 Tvoříme z papíru 4. díl
V dnešním dílu o vystřihovánkách si po
stavíme sanitku

NA OBÁLCE: Stavebnice halového akrobatického letounu Click 21 české'výroby je několikátou 
generací nejpoužívanějšího modelu soutěžní kategorie RCEA. Nová generace přináší několik 
novinek, které ještě více přispívají ke zlepšení letových vlastností


